ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 23 декабря 2022 г. № 457

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в пункт 19 Порядка предоставления

субсидии из республиканского бюджета Республики Дагестан

автономной некоммерческой организации

«Футбольный клуб Динамо»

Правительство Республики Дагестан постановляет:

1. Внести в пункт 19 Порядка предоставления субсидии из

республиканского бюджета Республики Дагестан автономной

некоммерческой организации «Футбольный клуб Динамо», утвержденного

постановлением Правительства Республики Дагестан от 29 мая 2021 г.

№ 120 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из

республиканского бюджета Республики Дагестан автономной

некоммерческой организации «Футбольный клуб Динамо» (интернет-

портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru),
2021, 29 мая, № 05002007204; 30 декабря, № 5002008297; 2022, 9 сентября,

№ 05002009616), следующиеизменения:
а) в абзаце шестом слова «во время проведения спортивных

мероприятийза пределамитерриторииРеспубликиДагестан» исключить;

б) в абзаце седьмом слова «в дни участия в спортивных

мероприятияхза пределамитерриторииРеспубликиДагестан» исключить;

в) после абзаца тринадцатого дополнить абзацами следующего

содержания:

«приобретение лекарственных средств и медицинского

оборудования, необходимых врачам футбольной команды для оказания

медицинскойпомощи спортсменам;

приобретениеофисной, бытовой техники, аппаратурыдля создания и

воспроизведения видеозаписей, автотранспортных средств, необходимых

для осуществлениядеятельностиклуба;

оплата услуг типографии;

оплата аренды и (или) содержание (включая коммунальные услуги)

нежилого (офисного) помещения;

выплата компенсации за подготовку при переходе футболиста-

профессионала из одного профессионального футбольного клуба в другой

профессиональный футбольный клуб.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования и распространяется на правоотношения,

возникшие с 18 января 2022 года.

Л?АВ!1Т

ДЕЛОПРОИЗВО
едатель Правительства

еспубликиДагестан А. Абдулмуслимов